
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

112 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIII

VEl"iü'.A 

ld:OB61FA32BDF22F7A 

ESTADO DO PIAU1 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA -PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANrA leRESINHA. SIN - CENTRO - CEP: 64.m-000 - VÁUP.A BRANCA -PI 
EMAIL: pm.vaneabranca@gm•i!,oom 

PORTARIA Nº 038/2021, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXN, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo lº. Nomear a Senhora AURISTELIA REIS SOARES SILVA, inscrito 
no CPF sob nº 261.878.738-23 e RG: 33.185.117-9 SSP/PI, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de Diretor Escolar da Unidade Escolar Lagoa da Isabel junto a 
Secretaria Munícipal de Educação de Várzea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as: 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em OI de Março de 2021. 

01 J ,,,_ '_jj Jt 0,i 1~ ~~ 
~oJ~~L~IM 

VARZEÃIIWr.\ 

Prefeito Munícipal 

ld:OFBBCA98D69O2F7F 

ESTADO DO PIAUl 
PREFEllURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA -PI 
CNPJ: 41.S22.I 03/0001-07 
PRAÇA SANTA TERESINHA. SIN - CENl'RO - CEP: 64.773-000 - VÁUP.A BRANCA - PI 
EMAIL: pm.vanealminca@gmajl,çom 

PORTARIA Nº 039/2021, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1°. Nomear o Senhor ROBERTO CEZER DOS REIS, inscrito no CPF 
sob nº 896.082.163-20 e RG: 2.064.223 SSP/PI, para exercer o cargo de provimento em 
comissão de Diretor Escolar da Unidade Escolar Manoel Francisco Martins dos Reis junto 
a Secretaria Municipal de Educação de Várzea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Março de 2021. 

Prefeito Municipal 

VARZEAIIWD 

ld:09FEB4BA60682F83 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE V~ BRANCA· PI 
CNPJ: 41S22.103/000l-07 
PRAÇA SANTA TERESINHA. SIN - CENTRO - CEP: 64. m.ooo - V illP.A BRANCA - PI 
EMAIL: pm. ,m.eabranca@gmail com 

PORTARIA Nº 040/2021, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXN, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1°. Nomear a Senhora LUZINETE BRAGA CAMPINHO DE BRITO, 
inscrito no CPF sob nº 767.547.233-00 e RG: 1.672.907 SSP/PI, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de Diretor Escolar da Unidade Escolar Lagoa da Caraíba junto 
a Secretaria Municipal de Educação de Várzea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em OI de Março de 2021. 

vml.w.A 

Prefeito Municipal 

ld:05D4E45147CA2F8E 

!filADO DO PIAUÍ 
PREFElnJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA · PI 
CNPJ: 41.522. I0J/0001-07 
PRAÇA SANTA TERESINIIA, S1N -CENTRO- CEI': 64. 773.000 - V ÁFZF.A BRANCA - PI 
EMAIL, pm.wneabranca@gmail.com 

PORTARIA N° 041/2021, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXN, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo l º.Nomeara Senhora ORISÉLIA RODRIGUES DE SOUZA, inscrito 
no CPF sob nº 843.506.443-34 e RG: 1.660.396 SSP/PI, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de Diretor Escolar da Unidade Escolar Maria Angélica Ribeiro 
junto a Secretaria Munícipal de Educação de Várzea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em O 1 de Março de 2021 . 

Prefeito Municipal 


